JlebepeB Buktop HectepoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/22-H

03/22-H

04/22-H

05/22-H

10/22-H

11/22-0MC

12/22-1

14/22-b

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

00O "KOPPAC KoHcanTtuHr"

00O "KOPPAC KoHcanTtuHr"

00O "KOPPAC KoHcanTuHr"

00O "KOPPAC KoHcanTuHr"

000 "KOPPAC KoHcanTuHr"

00O "KOPPAC KoHcanTuHr"

000 "KOPPAC KoHcanTuHr"

00O "KOPPAC KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

31.10.2022

29.11.2022

05.12.2022

21.11.2022

CBepeHun

Nebepnes BukTop HectepoBuy

002107

21.12.2007

OOBEKT OLeHKH

06BbEKT KanuTanbHOro
CTPOUTENBLCTBA - HEXUJI0E
30aHve

06BbEKT KanuTanbHOro
CTPOUTENBLCTBA - HEXUJI0E
30aHve

06BbEKT KanuTanbHOro
CTPOMTESNILCTBA - HEXWJIoe
30aHne

06BbEKT KanuTanbHOro
CTPOMTESILCTBA - HEXWJI0e
30aHne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Nckno4ntenbHoe nNpaBo Ha

CekpeT npon3soacTBa (Hoy-xay)

aKTUBbI 1 0653aTeNbCTBa
ObLecTBa C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

1 akuyumsa, 100% nakeT akuumn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaBensivBas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca
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