

**Лебедев Виктор Несторович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лебедев Виктор Несторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002107			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/22-Н	ООО "КОРРАС Консалтинг"	11.10.2022	объект капитального строительства - нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
03/22-Н	ООО "КОРРАС Консалтинг"	11.10.2022	объект капитального строительства - нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
04/22-Н	ООО "КОРРАС Консалтинг"	11.10.2022	объект капитального строительства - нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
05/22-Н	ООО "КОРРАС Консалтинг"	11.10.2022	объект капитального строительства - нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
10/22-Н	ООО "КОРРАС Консалтинг"	31.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/22-ОИС	ООО "КОРРАС Консалтинг"	29.11.2022	Исключительное право на Секрет производства (ноу-хай)	рыночная	Оценка бизнеса
12/22-И	ООО "КОРРАС Консалтинг"	05.12.2022	активы и обязательства Общества с ограниченной ответственностью	справедливая	Оценка бизнеса
14/22-Б	ООО "КОРРАС Консалтинг"	21.11.2022	1 акция, 100% пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса